
UCHWAŁA NR LVI/571/2023 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miejską 
Pruszcz Gdański 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2267) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U.  z 2022 r.  poz. 1634,  poz.  1692,  poz.  1747,  poz.  1079,  poz.  1768,  
poz.  1725,  poz.  1964, poz.  2414, z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803)  Rada Miasta 
uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis § 1 ust. 1 uchwały nr L/508/2022 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 
14 grudnia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miejską Pruszcz 
Gdański, który otrzymuje brzmienie: „Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej 
przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański do kwoty nieprzekraczającej 1.755.000,00 zł 
(słownie: jeden milion siedemset pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych) w formie dotacji 
celowej Powiatowi Gdańskiemu z siedzibą w Pruszczu Gdańskim, z przeznaczeniem na 
zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej  nr  2247G  ul.  Gałczyńskiego  w Pruszczu  
Gdańskim  - etap III”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - Szafrańska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 727CBE64-1929-41E5-A370-0CE4D20723BE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 14 grudnia 2022 r. Rada Miasta Pruszcz Gdański podjęła uchwałę nr L/508/2022 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej   przez   Gminę  Miejską  Pruszcz  Gdański  na  rok 
2023 do  kwoty  nieprzekraczającej  1.200.000,00 zł  w formie  dotacji  celowej  Powiatowi  
Gdańskiemu  z siedzibą  w Pruszczu Gdańskim,  z  przeznaczeniem  na  zadanie  pn.:  
„Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  2247G  ul.  Gałczyńskiego w Pruszczu  Gdańskim - etap 
III”. 
Starosta Gdański pismem numer IN.031.4.2023 z dnia 26.05.2023 r. zwrócił się do Gminy 
Miejskiej Pruszcz Gdański z wnioskiem o zmianę uchwały nr LIV/536/2023 Rady Miasta 
Pruszcz Gdański  w  zakresie  zwiększenia  dotacji  do  kwoty  1.755.000,00  zł w związku ze 
zwiększonymi kosztami II etapu przebudowy drogi.  
Podjęcie przedmiotowej uchwały pozwoli zawrzeć aneks do umowy określający zasady 
współpracy pomiędzy Gminą Miejską Pruszcz Gdański oraz Powiatem Gdańskim w zakresie 
realizacji ETAPU III przebudowy ul. Gałczyńskiego  w  Pruszczu  Gdańskim  w  roku  2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 727CBE64-1929-41E5-A370-0CE4D20723BE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVI/571/2023 
Data dokumentu 2023-06-15 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez 

Gminę Miejską Pruszcz Gdański 
Identyfikator dokumentu 727CBE64-1929-41E5-A370-0CE4D20723BE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1330726967 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.06.2023 08:28:08 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 727CBE64-1929-41E5-A370-0CE4D20723BE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-06-16T08:36:39+0200




